АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.01.2025  № 10
          с.Мякса

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Мяксинское от 27.12.2023  № 207  «Об
утверждении перечней главных
администраторов доходов бюджета и
источников финансирования дефицита
бюджета сельского поселения Мяксинское
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация сельского поселения Мяксинское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  сельского  поселения Мяксинское от 27.12.2023  № 207 «Об  утверждении  перечней главных администраторов доходов бюджета и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Мяксинское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,  следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об  утверждении  перечней главных администраторов доходов бюджета и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Мяксинское»;
1.2.  Внести  в   Приложение 1  к  постановлению  изменения, добавив строку:
	703
	2 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в   информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Мяксинское				            Л.Г. Киселева